
MĚSTSKÝ ÚŘAD LETOHRAD
odbor výstavby a životního prostředí

Václavské náměstí 10, 561 51 Letohrad, Tel.: 465 676 420, Fax.: 465 621 215

Č. j.: 0177/2018/MULET/2300/11 Č.sp. 6847/2017/MULET/2300/11 V Letohradě dne 8.1.2018

Počet stránek: 5

Vyřizuje: oprávněná úřední osoba Renata Svobodová (Tel.: 465 676 435, E-mail: 
renata.svobodova@letohrad.eu)

OZNÁMENÍ

o zahájení územního řízení

Žadatel

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4. IČ 24729035, zastoupená na základě plné moci 
ze dne 8.2.2017 společností K energo s.r.o., Nádražní 346, 56301 Lanškroun IČ 274946383, 
adresa pro doručování: Semanínská 1703, 56002 Česká Třebová

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4. IČ 24729035, zastoupená na základě 
plné moci ze dne 8.2.2017 společností K energo s.r.o., Nádražní 346, 56301 Lanškroun 
IČ 274946383, adresa pro doručování: Semanínská 1703, 56002 Česká Třebová  (dále jen 
„žadatel“) podala dne 1.12.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí pro stavbu „Nekoř –
rekonstrukce NN od TS UO 230“ na st p č. 277/2 (č.p. 19), 275 (č.p. 21), 368 (č.p. 27), 276 (č.p. 22) 
a p.p.č. 2665/2, 3131/2, 3134, 2720/3, 3123/2, 3136, 3133, 2720/2, 2686/2, 2700, 2702/1, 2702/2, 
2484/2, 2485/1, 2488, 2474, 2705/1, 2671 v katastrálním území Nekoř.

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení.

Popis stavby:
Stavbou bude provedena nová distribuční síť kabelového vedení NN. Ze stávající TS UO_0230 budou 
vyvedeny cestou dva nové kabely AYKY 3x240+120 mm2. Dále budou oba kabely vedeny okolo 
asfaltové cesty. Jeden z kabelů se zapojí do nové rozpojovací skříně SR402/NKW. Z této SR402 bude 
vyveden kabel AYKY 3x120+70 na sloup č. 65 do stávajícího vedení AlFe směrem k chatové oblasti 



Městský úřad Letohrad Č. j.: 0177/2018/MULET/2300/11

2

u přehrady. Druhý kabel bude smyčkovat jednotlivé skříně SS100/NKE1P pro připojení odběrů podél 
cesty a bude ukončen u kapličky v rozpojovací skříni SR302/NKW1. Z této skříně bude proveden 
vývod do vrchní sítě. Stávající vedení AlFe bude v celé trase kabelů demontováno a stávající odběry 
budou přepojeny na nové kabelové vedení. Vedení bude provedeno v délce cca 490 m.

Městský úřad Letohrad, odbor výstavby a životního prostředí jako stavební úřad příslušný 
podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“) a jako stavební úřad místně příslušný podle § 11 
odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“), 
oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení dotčeným 
orgánům a známým účastníkům řízení.

Vzhledem ke skutečnosti, že jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští od ústního jednání.

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky nejpozději do 15. dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení. Ve stejné lhůtě sdělí svá závazná stanoviska dotčené orgány.

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři stavebního úřadu, ve dnech pondělí 
a středa od 8.00 – 11.00 hod. a od 12.00 do 17.00 hod., jinak po telefonické domluvě s oprávněnou 
úřední osobou na č. tel. 465 676 435.

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního 
zákona, a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně 
při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; 
jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska 
dotčených orgánů podle § 4 stavebního zákona, a námitky účastníků řízení uplatněny ve stanovené 
lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží.

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený 
v následujícím odstavci, se nepřihlíží.

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 
je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Osoby přítomné na jednání jsou dle § 36 odst. 5 správního řádu povinny předložit průkaz 
s údaji umožňujícími jejich identifikaci (tj. jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu), 
popř. jiný údaj podle zvláštního zákona.

Nechá-li se některý z účastníků jednání zastupovat, předloží jeho zástupce stavebnímu úřadu 
písemnou plnou moc dle ust. § 33 správního řádu.

SDĚLENÍ
Stavební úřad sděluje účastníkům řízení, že v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu mají 

možnost se před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, do kterých je možné 
nahlédnout na stavebním úřadě v návštěvní dny pondělí a středa (8:00-11:00, 12:00-17:00 hodin) 
nebo po dohodě s oprávněnou úřední osobou v provozní době úřadu. V uvedeném řízení bude 



Městský úřad Letohrad Č. j.: 0177/2018/MULET/2300/11

3

ukončeno shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí dne 13.2.2018, účastníci řízení mají 
možnost, v souladu s ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. („správní řád“), v platném znění, 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a to ve lhůtě 7 dnů následujících, tedy do 20.2.2018.

Otisk úředního razítka

Podpis oprávněné úřední osoby

Renata Svobodová
referent odboru výstavby a ŽP

Toto zahájení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského 
úřadu Letohrad a Obecního úřadu Nekoř.

15. den je posledním dnem oznámení.

Žádáme Obecní úřad Nekoř, aby toto oznámení vrátili po vyznačení vyvěšení a sejmutí 
na stavební úřad v Letohradě.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne

................................................. ..............................................

Podpis oprávněné osoby Podpis oprávněné osoby
potvrzující vyvěšení  potvrzující vyvěšení

Razítko: Razítko



Městský úřad Letohrad Č. j.: 0177/2018/MULET/2300/11

4

Doručí se:

Účastníci územního řízení podle § 85 odstavec 1 stavebního zákona - doporučeně do vlastních rukou 
nebo zmocněnci na doručenku:

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4. IČ 24729035, zastoupená na základě plné moci 
ze dne 8.2.2017 společností K energo s.r.o., Nádražní 346, 56301 Lanškroun IČ 274946383,
adresa pro doručování: Semanínská 1703, 56002 Česká Třebová

Obec Nekoř, čp. 330, 56163 Nekoř

Účastníci územního řízení podle § 85 odstavec 2 písm. a) stavebního zákona
(doručí se veřejnou vyhláškou)

Šťovíček Václav, Údolí 15, 56163 Nekoř
Cypryán Miloslav, Dukelská 302, Hylváty, 56201 Ústí nad Orlicí
Cypryánová Hana, Dukelská 302, Hylváty, 56201 Ústí nad Orlicí
Jindrák Jan Ing., Na Padesátce 309, 25217 Tachlovice
Jindrák Josef, Dieselova 179, Petrovice, 10900 Praha 10
Jindráková Marie, Dieselova 179, Petrovice, 10900 Praha 10,
Tomášek Miloslav, Bryksova 947/21,Černý Most, 19800 Praha 9
Tomášková Otilie, Zelenohorská 512/5, Bohnice, 18100 Praha 8
Kalousek Přemysl, č.p. 194, 56114 České Libchavy
Kalousková Martina, č.p. 194, 56114 České Libchavy
Limberský Pavel, Špindlerova 1128, 56201 Ústí nad Orlicí
Limberská Petra, Špindlerova 1128, 56201 Ústí nad Orlicí
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha 1
ACO Industries k.s., Havlíčkova 260, 58222 Přibyslav
Balšánek Miroslav Ing., Květinová 456/1, Pokratice, 41201 Litoměřice
Balšánková Dana, Květinová 456/1, Pokratice, 41201 Litoměřice
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové
Kocmánek Martin Ing., Poděbradova 1771/37, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava
Kocmánková Stanislava, č.p. 271, 56184 Líšnice
Obec Nekoř, č.p. 330, 56163 Nekoř
Studnová Eva, Hlavní 1155/10, Záběhlice, 14100 Praha 4
Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový, Hradec Králové, 50008 
Hradec Králové
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 56164 Jablonné nad Orlicí
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3

Účastníci řízení podle § 85 odstavec 2 písm. b) stavebního zákona
(doručí se veřejnou vyhláškou)

Vlastníci následujících pozemků a staveb v katastrálním území Nekoř
p.p.č.: 2464/3, 2464/2, 2476, 3124/1, 2479/1, 2484, 2484/2, 2702/2, 2702/1, 2700, 2703/1, 2704, 

2706, 2705/1, 2705/2, 2720/3, 2720/1, 2686/1, 2683, 2680/2, 2676, 2677, 32678, 2671, 2672, 
2665/1, 2564, 2665/2.

st.p.č. 251, 423, 276, 368, 274, 272/2, 275, 277/2, 277/1, 278, 279/1, 279/2, 280, 777.



Městský úřad Letohrad Č. j.: 0177/2018/MULET/2300/11

5

Dotčené orgány:
MěÚ Žamberk, odbor ŽPZE, 564 01 Žamberk
MěÚ Žamberk, odbor REÚP, 564 01 Žamberk
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 53048 Pardubice
HZS PK, Hylváty 5, 56203 Ústí nad Orlicí
Obecní úřad Nekoř, čp. 330, 56163 Nekoř
Sekce ekonomická a majetková MO, Oddělení ochrany územních zájmů Pardubice, Teplého 1899, 

53002 Pardubice
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Na vědomí:
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové


		2018-01-10T11:55:48+0000
	Renata Svobodová




